služebnosti - oceněné paušální částkou  -10 000,- Kč 
2. služebnosti - oceněné paušální částkou  -10 000,- Kč 

Věcná břemena a závady váznoucí na majetku - celkem:  -20 000,- Kč 

Výsledná zjištěná cena po odečtení břemen a závad - celkem:  4 595 670,10 Kč 

Výsledná zjištěná cena - celkem:  4 595 670,10 Kč 

slovy: Čtyřimilionypětsetdevadesátpěttisícšestsetsedmdesát Kč 

Výsledná zjištěná cena podílu ½ po zaokrouhlení dle § 50: 

2 297 835,- Kč 

Ocenění tržním porovnáním - metoda porovnání pomocí indexů 

Metoda tržního porovnání pomocí indexů je založena na porovnání nemovitosti s obdobnými